
승차권 구매 장소

승차권 이용 방법

일일 승차권

24 · 48시간 승차권

단체 승차권

전자 승차권

타이중 MRT
운 영  정 보  개 요

・
 

판매 금액 편도 승차권 가격을 기준으로 계산되며 , 10인 이상 단체는 인당 20% 

할인을 받으실 수 있습니다 .

・
 

발매 당일 운행 시간 내에만 유효하며 , 유효 기간이 지난 경우 사용하실 수 없습니
다 . 단체 승차권 이용 시에는 단체로만 출입이 가능하며 , 직원용 출입구를 이용하
셔야 합니다 .

 TMRT 이용 시 아래의 행위는 금지되며 , 위반하실 경우 법률에 따라 벌금이 부과
됩니다 .

・
 

흡연
・
 

아무 곳에나 침 혹은 빈랑을 뱉는 행위
・
 

음식물 섭취 금지 구역 내에서 음식물 (물 , 음료 포함 )을 섭취하거나 빈랑 , 껌 등
을 씹는 행위
・
 

종이 부스러기 , 담배 꽁초 , 껌 , 과일 및 그의 껍질 , 씨 , 즙 , 찌꺼기 혹은 기타 일반 
폐기물을 버리는 행위

 운임 구역 내 체류 시간은 아래와 같이 제한됩니다 .

・
 

승 ·하차 역이 다른 경우 : 90 분 , 승 ·하차 역이 같은 경우 : 15분

・
 

제한 시간 초과 시에는 승차 거리에 따른 운임 외에 본사에서 고시한 편도 최저 운
임을 역내 안내소에 오셔서 지불하셔야 하며 개찰구를 통하여 자동으로 지불하실 
수 있습니다 .

 만 6세 미만의 아동은 승차권을 가진 고객과 함께 탑승할 경우 무료로 승차하실 
수 있습니다 . 

 경찰견 , 시각 장애인 안내견 , 청각 장애인 안내견 , 지체 장애인 안내견 등 동물 및 
전문 훈련인과 함께하는 훈련견 이외의 반려 동물은 반려 동물 전용 상자 , 주머니 , 
케이지 등 (길이 , 너비 , 높이의 합이 220cm를 넘지 않으며 길이가 165cm를 넘
지 않아야 함 )에 넣어서 탑승하셔야 합니다 . 외부는 견고하고 분변이나 액체가 
흘러 나오지 않도록 하셔야 하며 , 동물의 머리나 꼬리 , 사지는 외부로 드러나면 
안 됩니다 . 

 자전거를 접거나 분해한 후 길이 , 너비 , 높이의 합이 220cm를 넘지 않으며 길이
가 165cm를 넘지 않도록 포장하면 일반 수하물로 휴대하실 수 있습니다 . 

관광 서비스 센터
고속철도 타이중 역 관광 서비스 센터
주소   타이중 시 우르 구 잔취 2로 8번지
전화   04-36006646 

TMRT 서비스 센터
서비스 전화   04-37063606

서비스 시간   월요일 - 일요일 6:00-24:00

TMRT 유실물 센터
서비스 전화   04-24369810 - 내선 707013
서비스 장소   MRT 원신중칭 역 3층 비운임 구역 (안내소 옆 )

서비스 시간   화요일 - 토요일 12:00-20:00（공휴일 휴무）

첫차 막차 시간 ―  06:00  /  24:00

•평일 운행 간격（첨두시 07:00-09:00및 17:00-19:00）
평시    06:00 - 23:00 ― 첨두시 5분 간격 , 비첨두시 8분 간격
심야    23:00 - 24:00 ― 15분 간격 

•주말 및 공휴일 운행 간격
평시    06:00 - 23:00 ―  첨두시 비첨두시 구분 없이 8분 간격
심야    23:00 - 24:00 ―  15분 간격

한
국
어 

버
전

운 행  정 보

승 차 권  안 내 주의 사항!

 소지하신 편도 승차권을 개찰구 단말기에

 소지하신 승차권을 개찰구 단말기에 가볍게 

・
 

판매 금액 장당 NTD 120

・
 

역내 개찰구에 접촉하여 사용을 개시하실 수 있으며 , 사용 개시 당일 운행 시간 내
에만 유효합니다 . 사용 횟수 및 거리에는 제한이 없으며 , 한 장당 한 사람만 이용
하실 수 있습니다 .

・
 

판매 금액   장당 NTD150 / NTD 250

・
 

역내 개찰구에 접촉하여 사용을 개시하실 수 있으며 , 사용 개시 후 24시간 · 48시
간 동안 유효합니다 . 사용 횟수 및 거리에는 제한이 없으며 , 한 장당 한 사람만 이
용하실 수 있습니다 .

 

・
 

판매 금액 장당 NTD 100, 가용 금액 NTD 0, 사용 전 충전하셔야 이용하실 수 있
습니다 .

 

・
 

카드 반납 역내 안내소에서 반납하실 수 있으며 , 전자 승차권 발행 기관의 규정
에 따라 처리됩니다 .

・
 

전자 승차권으로 TMRT를 탑승하시는 경우 , 편도 금액 전액이 부과되며 한 장당 

한 사람만 이용하실 수 있습니다 . 사용하실 때에는 여러 장의 전자 승차권을 동시

에 접촉하지 마십시오 .

・승차권 판매 및 카드 충전기：편도 승차권 판매 , 전자 승차권 충전
(EasyCard、iPASS、icash2.0）                                        

・역내 안내소：편도 승차권 , 단체 승차권 , 일일 승차권 , 24·48시간 승차권 , 전자 

승차권 (타이중 MRT 한정 디자인   )

 

 

소지하신 편도 승차
권을 개찰구 상부 

편도 승차권 투입구
에 넣으시면 나오실 

수 있습니다 .

소지하신 승차권을 

개찰구 단말기에 가
볍게 접촉하시면 나
오실 수 있습니다 .

・
 

발매 당일 운행 시간 내에만 유효하며 , 유효 기간이 지난 경우 사용하실 수 없습니
다 . 여정 도중 역에서 나가실 경우 환불 받으실 수 없습니다 .

・
 

중화민국 국적을 가진 만 65세 이상의 시민 , 심신 장애 증명을 소지한 심신 장애
인와 그의 보호자 1인은 관련 증빙 서류를 지참하시어 역내 안내소에 문의하시면 

노약자 · 장애인 우대 승차권을 구매하실 수 있으며 , 노약자 · 장애인 우대 운임은 

고시 운임의 50%입니다 .

편도 승차권

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

・
 

편도 승차권    

・전자 승차권 , 일일 승차권 , 24·48시간 승차권    

2021.03

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

들어가실 때

들어가실 때

나오실 때

나오실 때

승차권 판매 및 카드 충전기 역내 안내소



103a
北屯總站

103
舊社

104
松竹

105
四維國小

106
文心崇德

107
文心中清

108
文華高中

110
市政府

109
文心櫻花

111
水安宮

113
南屯

114
豐樂公園

115
大慶

116
九張犁

117
九德

118

119
高鐵臺中站

112
文心森林公園

烏日

20

20

20

20

25

25 25

25 25

25

25

25

25

25

25 25

25

25

25

25

25

25 25

25

30

30

303535

3535

4040

40

45

45

45

45

45

45

45

45

455050

50

50

40

40

4040

40

40

35

30

30 30

30

30

3035

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

3030

30

30

3030

3030

30

25

25

25

25 25

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20 20

안 내 소  서 비 스 운 임 표

YouBike 
정보 홈페이지 TMRT 공식 홈페이지

타이중 시 버스 
정보 홈페이지

TMRT 페이스북

타이완 고속철도 
정보 홈페이지 

교통부 타이완 
철로 관리국 
정보 홈페이지

영
업 

노
선
도

자세한 환승 정보는 QR Code 링크를 참고하세요 .

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

感應區

Single-Journey
Ticket

TA
ICHUNG  MRT

台 中 捷 運

請將票卡放在感應區

可查詢之票種

1.單程票

2.旅遊票

3.定期票

4.電子票證

승객 가이드
정보 시스템

승차권 조회기

승차권을 조회기에 접촉
하시면 승차권 거래 내역 

및 잔액을 확인하실 수 있
습니다 . 

・TMRT 승객 및 TMRT 역내 정보 안내
・운임 , 승차 시간 및 주의 사항
・노선 주변 관광지 등 관련 가이드 정
보

 안내 서비스

 유실물 찾기 도움 서비스

 요금 정산 및 승차권 문제 처
리

 전자 승차권 충전 서비스

 편도 승차권 , 단체 승차권 , 여
행 승차권 판매。

 경로 사랑 우대 승차권 판매

 승차권 구입 증명서 및 탑승 증
명서 발급


