승 차 권

승차권 구매 장소





승차권 판매 및 카드 충전기

역내 안내소

• 승차권 판매 및 카드 충전기: 편도 승차권 판매, 전자 승차권 충전 (EasyCard、iPASS、icash2.0)

• 역내 안내소: 편도 승차권, 단체 승차권, 일일 승차권, 24·48 시간 승차권, 전자 승차권 (타이중 MRT 한정 디자인 🔭 🧨

승차권 이용 방법

• 편도 승차권

어가실 때 🕨 소지하신 편도 승차권을 개찰구 단말기에





나오실 때 소지하신 편도 승차

권을 개찰구 상부 편도 승차권 투입구 에 넣으시면 나오실 수 있습니다.

• 전자 승차권, 일일 승차권, 24-48 시간 승차권



나오실 때 소지하신 승차권을

개찰구 단말기에 가 볍게 접촉하시면 나 오실 수 있습니다.

편도 승차권



- 발매 당일 운행 시간 내에만 유효하며 , 유효 기간이 지난 경우 사용하실 수 없습니 다 . 여정 도중 역에서 나가실 경우 환불 받으실 수 없습니다
- 중화민국 국적을 가진 만 65 세 이상의 시민, 심신 장애 증명을 소지한 심신 장애 인와 그의 보호자 1 인은 관련 증빙 서류를 지참하시어 역내 안내소에 문의하시면 노약자 · 장애인 우대 승차권을 구매하실 수 있으며 , 노약자 · 장애인 우대 운임은 고시 운임의 50% 입니다.

단체 승차권

- 판매 금액 편도 승차권 가격을 기준으로 계산되며, 10 인 이상 단체는 인당 20% 할인을 받으실 수 있습니다
- 발매 당일 운행 시간 내에만 유효하며 , 유효 기간이 지난 경우 사용하실 수 없습니 다 . 단체 승차권 이용 시에는 단체로만 출입이 가능하며 , 직원용 출입구를 이용하 셔야 합니다.

일일 승차권

- 판매 금액 장당 NTD 120
- 역내 개찰구에 접촉하여 사용을 개시하실 수 있으며 , 사용 개시 당일 운행 시간 내 에만 유효합니다. 사용 횟수 및 거리에는 제한이 없으며, 한 장당 한 사람만 이용 하실 수 있습니다.

24 · 48 시간 승차권

- 판매 금액 장당 NTD150 / NTD 250
- 역내 개찰구에 접촉하여 사용을 개시하실 수 있으며 , 사용 개시 후 24 시간 · 48 시 간 동안 유효합니다 . 사용 횟수 및 거리에는 제한이 없으며 , 한 장당 한 사람만 이 용하실 수 있습니다.

전자 승차권

- 판매 금액 장당 NTD 100, 가용 금액 NTD 0, 사용 전 충전하셔야 이용하실 수 있 습니다.
- 카드 반납 역내 안내소에서 반납하실 수 있으며 , 전자 승차권 발행 기관의 규정 에 따라 처리됩니다
- 전자 승차권으로 TMRT 를 탑승하시는 경우, 편도 금액 전액이 부과되며 한 장당 한 사람만 이용하실 수 있습니다 . 사용하실 때에는 여러 장의 전자 승차권을 동시 에 접촉하지 마십시오

주의 사항

■ TMRT 이용 시 아래의 행위는 금지되며 , 위반하실 경우 법률에 따라 벌금이 부과 됩니다.

- 흡연
- 아무 곳에나 침 혹은 빈랑을 뱉는 행위
- 음식물 섭취 금지 구역 내에서 음식물 (물, 음료 포함)을 섭취하거나 빈랑, 껌 등 을 씹는 행위
- 종이 부스러기, 담배 꽁초, 껌, 과일 및 그의 껍질, 씨, 즙, 찌꺼기 혹은 기타 일반 폐기물을 버리는 행위

■ 운임 구역 내 체류 시간은 아래와 같이 제한됩니다.

- 승·하차 역이 다른 경우: 90 분, 승·하차 역이 같은 경우: 15 분
- 제한 시간 초과 시에는 승차 거리에 따른 운임 외에 본사에서 고시한 편도 최저 운 임을 역내 안내소에 오셔서 지불하셔야 하며 개찰구를 통하여 자동으로 지불하실 수 있습니다.
- 만 6 세 미만의 아동은 승차권을 가진 고객과 함께 탑승할 경우 무료로 승차하실 수 있습니다.
- 경찰견 , 시각 장애인 안내견 , 청각 장애인 안내견 , 지체 장애인 안내견 등 동물 및 전문 훈련인과 함께하는 훈련견 이외의 반려 동물은 반려 동물 전용 상자, 주머니, 케이지 등 (길이, 너비, 높이의 합이 220cm 를 넘지 않으며 길이가 165cm 를 넘 지 않아야 함)에 넣어서 탑승하셔야 합니다. 외부는 견고하고 분변이나 액체가 흘러 나오지 않도록 하셔야 하며, 동물의 머리나 꼬리, 사지는 외부로 드러나면 안 됩니다
- 자전거를 접거나 분해한 후 길이 , 너비 , 높이의 합이 220cm 를 넘지 않으며 길이 가 165cm 를 넘지 않도록 포장하면 일반 수하물로 휴대하실 수 있습니다.

관광 서비스 센터

고속철도 타이중 역 관광 서비스 센터

주소 타이중 시 우르 구 잔취 2 로 8 번지

전화 04-36006646

TMRT 서비스 센터

서비스 전화 04-37063606

서비스 시간 월요일 - 일요일 6:00-24:00

TMRT 유실물 센터

서비스 전화 04-24369810 - 내선 707013

서비스 장소 MRT 원신중칭 역 3 층 비운임 구역 (안내소 옆)

서비스 시간 화요일 - 토요일 12:00-20:00 (공휴일 휴무)



운행 정보

첫차 막차 시간 — 06:00 / 24:00

· 평일 운행 간격 (첨두시 07:00-09:00 및 17:00-19:00)

평시 06:00 - 23:00 — 첨두시 5 분 간격, 비첨두시 8 분 간격

심야 23:00 - 24:00 — 15 분 간격

· 주말 및 공휴일 운행 간격

평시 06:00 - 23:00 — 첨두시 비첨두시 구분 없이 8 분 간격

심야 23:00 - 24:00 - 15 분 간격

안내소 서비스



승차권 조회기

승차권을 조회기에 접촉 하시면 승차권 거래 내역 및 잔액을 확인하실 수 있 습니다.

- 안내 서비스
- 유실물 찾기 도움 서비스
- 요금 정산 및 승차권 문제 처 리
- 전자 승차권 충전 서비스

승객 가이드 정보 시스템

- TMRT 승객 및 TMRT 역내 정보 안내
- 운임, 승차 시간 및 주의 사항
- 노선 주변 관광지 등 관련 가이드 정보
- 편도 승차권 , 단체 승차권 , 여 행 승차권 판매。
- 경로 사랑 우대 승차권 판매
- 승차권 구입 증명서 및 탑승 증 명서 발급





운임표

103a 北屯總站																		
20	103									I -								
20	20	104 松竹							P			,k						
20	20	20	105 四維國小															
20	20	20	20	106 文心崇德														
25	20	20	20	20	107 文心中清													
25	25	20	20	20	20	108 文華高中												
30	25	25	20	20	20	20	109 文心櫻花											
30	30	25	20	20	20	20	20	110 市政府								11	• •	_
35	30	30	25	25	20	20	20	20	111 水安宮									
35	35	30	25	25	20	20	20	20	20	112 文心森林公園								
35	35	35	30	25	25	20	20	20	20	20	113 南屯							
40	35	35	30	30	25	20	20	20	20	20	20	114 豊樂公園						
45	40	40	35	35	30	25	25	20	20	20	20	20	115 大慶					
45	45	40	35	35	30	30	25	25	20	20	20	20	20	116 九張犁				
45	45	45	40	35	35	30	30	25	25	20	20	20	20	20	117 九德		_	
50	45	45	40	40	35	35	30	30	25	25	25	20	20	20	20	<u>118</u> 鳥日		
50	50	50	45	40	40	35	35	30	30	25	25	25	20	20	20	20	119 高鐵臺中站	

자세한 환승 정보는 QR Code 링크를 참고하세요 .



교통부 타이완 철로 관리국 정보 홈페이지



YouBike 정보 홈페이지



타이중 시 버스 정보 홈페이지



TMRT 공식 홈페이지



타이완 고속철도 정보 홈페이지



TMRT 페이스북

